

Sprawozdanie dźwiękowe z drugiego dnia spotkania laureatów eliminacji wojewódzkich X ogólnopolskiego Konkursu Piosenki Radzieckiej w Inowrocławiu .

/ sygnał festiwalu /

W dniach od 15 do 17 kwietnia br. przebiegają już po raz czwarty w Inowrocławiu - w ramach X ogólnopolskiego konkursu piosenki radzieckiej - krajowe eliminacje do Festiwalu w Zielonej Górze. Ogółem przybyło 58 solistów, trzy duety, jeden tercet i pięć kwartetów. Wokół Teatru Kameralnego, gdzie odbywają się koncerty, rozpoczają barwne proporczyki, widnieją plansze z herbami wszystkich wojewódstw a także emblematy wielu republik Związku Radzieckiego.

Wszystko to - razem z piękną pogodą - stwarza miły nastrój wśród uczestników i gości.

Na krajowe spotkanie laureatów przybył I sekretarz Ambasady Radzieckiej w Warszawie Ramaz Mchedlidze oraz sekretarz Zarządu Głównego TPR - Henryk Kalinowski.

Program inowrocławskiego spotkania jest bogaty. Tak więc w Teatrze Kameralnym odbywają się koncerty - przesłuchania. Poza tym odbywają się koncerty towarzyszące. Wczoraj <sup>pierwsza grupa laureatów</sup> występował ~~przedstawiciele~~

wystąpiła w Inowrocławiu a trzecia grupa w Koninie.

We wczorajszych przesłuchaniach występowali przedstawiciele Warszawy i województwa oraz z Opola, Łodzi i województw krakowskiego i Zielonej Góry.

Jury pod przewodnictwem prorektora Państwowej Wyższej Szkoły Muzycznej w Warszawie Tomasz-Wojciecha Maklakiewicza jak też i słuchacze poszczególnych koncertów przesłuchań dostrzegają wiele młodych talentów śpiewaczych o wysokim stopniu przygotowania do tego X-tego - jubileuszowego konkursu piosenki radzieckiej. Obecnie przedstawimy państwu kilka piosenek z drugiego dnia przesłuchań. Solistom akompaniował zespół muzyczny Polskiego Radia z Warszawy pod kierownictwem Mieczysława Janicza. Na wstępie usłyszymy piosenkę Zaccapina do słów Leskowskiego "Przybysz zimą". Śpiewa przedstawicielka województwa łódzkiego Maria Malinowska z Łęczycy.

/Taśma 1 /

Z kolei reprezentantka stolicy Ewa Panek. W jej wykonaniu usłyszymy piosenkę Tuchmanowa do słów Muszkina - "Dopóki jesteś młody".

/Taśma 2 /

A teraz piosenka Ponomariowa do słów Bokowa "Śnieg".

Spiewa Maria Styczyńska z Pruszkowa w województwie warszawskim.

/Taśma 3 /

Posłuchajmy piosenki Magomajewa do słów Gałkowskiego  
"Miły Pędziwiatr". Spiewa Danuta Kalinowska z Opola.

/Taśma 4/

I jeszcze piosenka Tuchanowa zatytułowana "Pasza Muro".  
Spiewa z akompaniamentem własnym na gitarze Maciej Wróblewski  
ze Starościna powiat Szubice w województwie zielonogórskim.

/Taśma 5/

Na zakończenie wystąpi żeński kwartet Klubu Młodego Rzemieśln  
ka we Wrocławiu. Usłyszmy piosenkę Oskara Felmana "Romeo i Julia".

/Taśma 6/

Kolejnej audycji trzeciego dnia konkursu piosenki radzieckie  
prosimy słuchać w poniedziałek dnia 15 kwietnia o tej samej porze.